高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 110年 10月 12日

發文字號：高市旅行(110)良字第 275號

主旨:關於臺南市政府觀光旅遊局[110年度臺南市政府觀光旅遊局推動企業

     團體福委會員工旅遊獎勵優惠計畫]，並檢送計畫公告及相關資料，敬

      查照。

說明：

1. 依據臺南市政府觀光旅遊局110年10月5日南市觀國字第1101205870

號函辦理。

2. 為疫後振興，並配合中央政府促進國內旅遊之方案，爭取遊客前往臺南旅遊，

同時為臺南觀光產業業者創造商機。該局於今(110)年9月推出[110年度臺

南市政府觀光旅遊局推動企業團體福委會員工旅遊獎勵優惠計畫]，

期吸引全國企業福委會選擇臺南為企業旅遊之目的地，並鼓勵企業

所委託旅行社於旅遊行程規劃中導入臺南遊程，已達擴大臺南觀光

產業產值之目標(計畫公告及相關資料詳見附件)。

3. 本計畫申請表可於活動網址下載。

(http://www.twtainan.net/zh-tw/event/newsdetail/4523)

        理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://www.twtainan.net/zh-tw/event/newsdetail/4523